МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.11.2025 № 198

О внесении изменений в

некоторые правовые акты

Министерства жилищно-

коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики

Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 19.12.2024 № 297

«Об установлении тарифов на тепловую энергию МУП «Руднятеплоэнерго»

(для котельных, расположенных по адресам: пгт Голынки, дер. Чистик,

дер. Казимирово и с. Понизовье Руднянского муниципального округа)» (в редакции

постановлений Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и

тарифной политики Смоленской области от 24.01.2025 № 5, от 12.03.2025 № 27)

следующие изменения:

1) в названии и пункте 1 слова «и с. Понизовье» исключить;

2) в приложении 1 раздел «Для котельных, расположенных по адресу:

с. Понизовье Руднянского муниципального округа» исключить;

3) в приложении 2 раздел «Для котельных, расположенных по адресу:

с. Понизовье Руднянского муниципального округа» исключить;

4) пункт 4 приложения 3 исключить.

2. В приложении 1 к постановлению Министерства жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023

№ 345 «Об установлении тарифов на горячую воду с использованием закрытой и

открытой систем горячего водоснабжения ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»

(в редакции постановлений Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 28.06.2024 № 47,

от 20.12.2024 № 403, от 24.01.2025 № 6, от 07.05.2025 № 57, от 16.07.2025 № 95,

2

от 23.10.2025 № 172, от 30.10.2025 № 177) в наименовании раздела «Дер. Бояды

Починковского муниципального округа Смоленской области» после слов

«Дер. Бояды» дополнить словами «, дер. Прудки».

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов